

# Ryszard Macura - dziękuje wyborcom

Data publikacji: 17.11.2014 18:30

W Cieszynie będzie II tura wyborów. O fotel burmistrza powalczą: Ryszard Macura i Mieczysław Szczurek.

Powyborcze oświadczenie Ryszarda Macury

***Szanowni Państwo,***

***Bardzo dziękuję wszystkim, którzy okazali życzliwość naszemu komitetowi, w tym mojej osobie. Muszę powiedzieć, że skala życzliwości z jaką się w ostatnim czasie spotykałem w różnych środowiskach była dla mnie budująca. Pozwalała mi ona wierzyć, że duża część mieszkańców naszego miasta i powiatu cieszyńskiego, ciągle jest przekonana, że we władzach samorządowych jest miejsce i zapotrzebowanie na ludzi sumienia, na tych, którzy praktykują etos służby publicznej. Przyniosło to efekt w postaci mojego awansu do drugiej tury wyborów burmistrzowskich.***

***Dziękuję Państwu, kandydatom Cieszyńskiej Inicjatywy Samorządowej (w całym powiecie było nas 68) i wszystkim moim współpracownikom. Niektórzy z nich zdobyli mandat radnych i jestem przekonany, że z oddaniem będą służyć sprawom lokalnych społeczności.***

***Dziękuję też tym wszystkim, którzy w różnych komitetach, w dobrej wierze zaangażowali się w kampanię wyborczą i proponowali swoje wizje rozwoju Cieszyna i powiatu cieszyńskiego. Każdy z tych pomysłów zostanie przeze mnie przeanalizowany i jeśli tylko miałby służyć lokalnej społeczności, zostanie wprowadzony w życie, gdy tylko będę miał na to wpływ.***

***Dziękuję też wszystkim krytycznym umysłom. Jeżeli tylko polemiczne stanowiska służą konstruowaniu lepszych rozwiązań, to chwala tym, którzy się do tego przyczyniają. Mam bowiem nadzieję, że tak jak mojej osobie, tak i w większości uczestnikom dyskursu zależy na wypracowaniu najlepszych dla Cieszyna rozwiązań. Taka z resztą będzie moja metoda pracy: szeroka, krytyczna analiza danego zjawiska i podjęcie zdecydowanych działań dla załatwienia danej sprawy.***

***Kierunkowskazem będzie dla mnie troska o budowanie miasta przyjaznego swoim mieszkańcom, turystom i inwestorom, w tym troska o dostęp do miejsc pracy. Podstawową metodą działania będzie stawianie na wysoką jakość świadczonych przez miasto i dla miasta usług. Zamierzam też szerzej otworzyć drzwi urzędu tym, którzy chcą działać na rzecz dobra wspólnego. Przyniesie to korzyść nam wszystkim już dzisiaj i dodatkowo da szansę na dobre przygotowanie do zarządzania miastem tym, którzy przyjdą po nas.***

***Wszystkim, którzy w drugiej turze decydować będą w Cieszynie i innych miejscowościach o ostatecznym rozstrzygnięciu, kto będzie ich reprezentował jako burmistrz czy wójt, życzę roztropności i polecam tych kandydatów, którzy obok kompetencji wykazali się już bezinteresownym działaniem na rzecz innych. Z poważaniem, Ryszard Macura.***

MSZ

Mieczysław Szczurek dziękuje wyborcom. Czytaj również: [Mieczysław Szczurek dziękuje](#)